ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАБОРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000,М1:2500) в отношении границ территориальной зоны СХ1 на СХ2-4, применительно к территории сельского поселения Заборовка (КК-63:33:0502007)

Руководствуясь ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области в части изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000,М1:2500)  в отношении границ территориальной зоны СХ1 на СХ2-4 , применительно к территории сельского поселения Заборовка (КК-63:33:0502007) Собрание представителей сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский самарской области
РЕШИЛО

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области в части изменений в Карту градостроительного зонирования сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области (М1:5000,М1:2500)  в отношении границ территориальной зоны СХ1 на СХ2-4 , применительно к территории сельского поселения Заборовка (КК-63:33:0502007)
	Граница внесения изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны до изменения
	Характер вносимых изменений
	Градостроительный индекс территориальной зоны после изменения

	Населенный пункт : сельское поселение Заборовка Сызранского района Самарской области применительно к территории расположения земельных участков с КН 63:33:0502007:51 и 63:33:0502007:50 под размещение сельскохозяйственных угодий
В КК63:33:0502007
	СХ1
	-изменений части границ территориальной зоны с изменением градостроительного индекса территориальной зоны в связи с включением в иные территориальные зоны
	СХ2-4

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Заборовки» и разместить на официальном сайте в сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                           И.А. Дорофеева

Глава
сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                           И.В. Беленовская

[image: C:\Documents and Settings\Ирина\Рабочий стол\1.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Ирина\Рабочий стол\2.jpg]

2

image1.jpeg
padhuueckoe usobpaxeHne KapTbl rpajioCTPOUTENEHOIO 30HUPOBAHMS
cenbCcKoro nocenexns 3aboposka MyHULMNANLHOrO paitoHa Chi3paHCKuii
Camapckoii obnactu (Maciura6 1:5000)

NPUMEHNTENBHO K TeppuTopuu cena 3aboposka

cenbckoro nocenexusi 3a6opoeka

KK 63:33:0502007

(®parmeHT 1, 40 BHECEHUS UBMEHEHMI)

Mpunoxeue 1

K MPOEKTY u3MeHeHW# B KapTy MpagoctpoutensHoro 30Hupoaauwﬂ

cenbckoro nocenexus 3a6oposka
MyHULMnansHore paiioHa CeispaHckuii Camapckoit obnactu

PelueHne Cobpanus npeacraButeneii
cenbcKoro nocenexns 3abopoeka
MyHULMNansHoro paitoHa CuispaHckuin Camapckoil obnactu

KK 63:33:0502007

Cx1

/\

Macuutab 1:3000

SNL /D

image2.jpeg
padhuueckoe nsobpaxeHne KapTbl rpafoCTPOUTENBHOTO 30HUPOBAHUS MpunoxeHune 2 |
cenbeKoro nocenexns 3aboposka MyHULMNanbHOro paiioHa ChispaHckuii K NpoekTy nsmerenuin B KapTy MpajoCcTponTensHOro 30H1poBaHus
Camapckoit o6nactu (Maciurat 1:5000) cenbckoro nocenexus 3abopoeka S
NPUMEHUTENBLHO K TeppuTopuu cena 3aboposka MyHULMNans6Horo paiiona CeispaHckuii Camapckoii o6nacTu
cenbcKoro nocenexus 3aboposka |
KK 63:33:0502007 % | Pewerne Cobpanus npeacTasutenei

1 cenbcKoro nocenexus 3aboposka

(dparmeHT 2, Nocne BHECEHUSI U3MEHEHUI)

| MyHMLMnanbHoro paiioHa CeispaHckuit Camapckoi obnactu

]

|oT
|

/

2 , [Macuwrat 1:3000 |